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Zubehör Einzelteile

Beschreibung Artikelnummer
423215Rasthebel, rechts

423080Rasthebel, links

014865Rändelschraube M3, Länge 29,5 mm

014863Rändelschraube M3, Länge 42,8 mm

014869Rändelschraube #4/40, Länge 29,5 mm

014871Rändelschraube #4/40, Länge 42,8 mm

Stückzahl

1

1

2

2

2

2

Material

PC, schwarz

PC, schwarz

Stahl,
oberflächenbehandelt
Stahl,
oberflächenbehandelt
Stahl,
oberflächenbehandelt
Stahl,
oberflächenbehandelt

Beschreibung Artikelnummer

423895Schlauchtülle

423894Schlauchtülle

083351Schlauchtülle

Innendurchmesser

6,5 mm (1 St. im Bausatz Gehäusegröße 9)

8,5 mm (1 St. im Bausatz Gehäusegröße 15, 25)

10,5 mm (1 St. im Bausatz Gehäusegröße 37, 50)

Material

Kautschuk, schwarz

Kautschuk, schwarz

Kautschuk, schwarz

Erdungsbügel, mit und ohne Massepin
für den Übergang zur Leiterplatte

Lamellenfiederung als Übergang zwischen Stift-
und Buchsenleiste

Steckverbinder liegt flächig am Gehäuse an

Abschirmgeflecht flächig
unter Zugentlastungsschelle

Kabelsteckergehäuse für D-Sub Steckverbinder
Serie KSG 185

033014Codierstern mit 4 Codierteilen


